
Petra V. (pjotra) ID 12626 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 14:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milí rodiče a nakupující,

  věci, které zde prodávám, jsou většinou více či méně nošené. Snažím se u všech uvést stav a poškození oděvu, pokud
nějaké je. Na dobírku nezasílám. Věci na MMB pouze prodávám a nakupuji, NEMĚNÍM, děkuji za pochopení.

  Rezervace: Pokud budete potřebovat nějaké míry, nebo budete mít další dotazy, zboží Vám nechám v rezervaci a
předpokládám, že se do 24hod ozvete. Pokud ne, zboží automaticky vracím do prodeje.
  Platbu očekávám do 5 pracovních dnů od zaslání podkladů k platbě, pokud nebude platba připsána, automaticky bez dalšího
upozornění ruším rezervaci. Není problém prodloužit rezervaci na více dní,ale očekávám férové jednání, že si potom skutečně
danou věc odeberete.

  Bohužel v poslední době mám velmi špatné zkušenosti s neregistrovanými uživateli, proto v případě zájmu neregistrovaného
uživatele o danou věc, očekávám platbu nejpozději do 3 pracovních dnů od zaslání podkladů k platbě, pokud peníze nepřijdou,
bez předchozího upozornění rezervaci ruším a zboží dávám zpět do prodeje.

  Reklamace po předchozí domluvě je možná. Poštovné nevracím.

  A pokud si i po přečtení podmínek prodeje u mě něco koupíte, děkuji Vám :-)

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

